
 

 

UCHWAŁA NR I/10/13 

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

w sprawie podziału powiatu wałbrzyskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 135 i art. 136 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) 

w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 119 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 lipca 2012 r. 

w sprawie przywrócenia miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu oraz ustalenia granic powiatu 

wałbrzyskiego (Dz. U. z 2012, poz. 853) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału powiatu wałbrzyskiego na okręgi wyborcze, ustala ich numery i granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego.  

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 22 stycznia 2003 r. w sprawie podziału 

Powiatu Wałbrzyskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym oraz Uchwała Nr XLIII/25/10 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 czerwca 

2010 r. w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych w Powiecie Wałbrzyskim do stanu 

faktycznego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Rada Powiatu Osoba Pełniąca Funkcję Organów Powiatu: 

J. Piksa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 1485



Załącznik do uchwały Nr I/10/13 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 23 stycznia 2013 r. 

Numer i granice okręgu oraz liczba wybieranych radnych  

  

Numer okręgu wyborczego  Granice okręgu wyborczego  Liczba wybieranych radnych  

1.  Miasto Boguszów - Gorce  5  

2.  

Gmina Głuszyca  

Miasto Jedlina – Zdrój  

Gmina Walim  

6  

3.  
Miasto Szczawno-Zdrój  

Gmina Stare Bogaczowice  
3  

4.  
Gmina Czarny Bór  

Gmina Mieroszów  
3  

razem  17  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1485


		2013-03-01T15:21:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




